
- . . ~ 
' _,.:l'if'-._ UNIVERSIDADE DOESTADO DO RIO DE JANEIRO 

.,. { t'itJ; Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 
11 tsr!.. • 

I 

IDENTIFICAÇÂO 

PORTARIA 
154 /REITORIA/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 

atribuições, e considerando o disposto nas Resoluções n° 004/90 e 004/92, e tendo em vista o que 

consta do processo n° 9168/96, 

RESOLVE: 

enquadrar o(a) servidor(a) NEIMAR SANTIAGO DA SILVA, Auxiliar de Administração 

Universitária, matrícula n° 6008-7, lotado(a) no(a) SISTEMA DE BIBLIOTECAS, no cargo de 

AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA, nível 732.8, a contar de 01 de agosto de 1997. 

UERJ, em 03 de fevereiro de 1998. 

~c:;;> é/? 
~10 CELSO ALVES PEREIRA 

Reitor 

PUBLICADO NO DOERJ 
Er~ .c221 o e! 2cY 
Pag. ?2 Coluu 3 ~ 

Distribuição: GR, DEARH (2), SISBI e Servidor(a). 
LAS/cms a 

I ~C>- ~.;__c._ ...JL - ~ \ -

"'"".L~ ~ ~~~) ~ 
~~~~ 
d...e- ~~ -

J_~ \ o :;L ·'1 g 
NÁOIA J . ~<a.~ANTE 

Chefe . SE TE9>iSI'Sel ' 
ATA .. Malr. 2844 • g 


